www.lovibond.com · 4009021628122 September 2023 General catalogue
Lovibond® Water Testing
Tintometer® Group 罗威邦® 水质分析
浊度
www.lovibond.com · 4009021628122 September 2023 General catalogue
TB300 IR
page 126

•	 T-CAL® 标准液证书
•	 EU 合规证书
订货号 T-CAL® 密封瓶标准液套装
•	 194152 T-CAL® 密封瓶标准液套装
	 TB350 WL (5 / 20 / 800 / 2000 / 4000 NTU)
•	 194154 T-CAL® 密封瓶标准液套装
	 TB350 IR (5 / 20 / 800 / 4000 NTU)
90°
90°
符合
ISO & US EPA
TB 350 浊度仪设计小巧，适合测试各种浊度范
围样品的实验室灵活使用，并且非常适合作为
便携式仪器在现场使用，例如配水系统监测。
技术参数 TB350 IR TB350 WL
光源 红外光 LED 白光 LED
标准 ISO 7027 EPA
检测原理	 比浊法 (Multipath 90° BLAC®)
量程 (NTU) 0–4000
最佳分辨率	 0.01
准确度 ± 1.8 % + 杂散光
杂散光 < 0.014 NTU
显示屏 彩色触摸屏
数据传输	 USB 接口
数据储存	 250 组测试数据 + 所有校准、验证记录 以及 出厂曲线
电源
4 x AA 电池
(选配: 电源适配器、USB-C, 19820-170
可充电电池组，NiMH, 19820-011 )
应用 自来水处理 / 移动测试 / 环境监测 / 实验室
实验室应用 
移动测试 
尺寸 15.5 x 8.3 x 22.5 cm
重量 804 g (不含电池), 898 g (含电池)
出厂校准证书(ISO 9001) 999766
订货号 194300 194310
您可访问 Lovibond 官
网，获取更多浊度检测相
关产原理解释，产品及使
用手册。
杂散光越低，读数越准确
自新一代智能在线浊度仪 PTV 的成功问世以来，
Lovibond 罗威邦的浊度专家团队再一次革新了实验
室浊度仪检测技术。通过在光学系统中采用多项创新
的专利技术，为浊度检测解决了两个基本问题。
Multipath 90°，1.8%，全量程精确测试
精密布局的两个检测器实现在 0.01 NTU 至高达
4,000 NTU 的整个测量范围内达到相当的高精度
1.8%。检测角度在整个范围内保持在 90°，符合比
浊法要求。
BLAC® 完美消除杂散光
BLAC® 杂光吸收器可完美消除杂散光，无论引起混
浊的颗粒的大小和形状如何，确保可以获得一致的结
果，并能准确测试低至 0.01 NTU 的低浊度水样。
BLAC® ：
Backscattered Light Absorbing Cavity.
数据传输简单方便
插入导出即可：使用普通 USB 闪存盘，即 U 盘，
即可导出 TB 350 储存数据：接口请见 TB 350
背部 USB-A 。
www.lovibond.com 125September 2023General catalogue
Tu
rb
id
ity
实验室台式浊度仪
TB300 IR
红外光光源
TB 300 IR 实验室台式浊度仪符合 EN ISO 7027
标准，检测原理为比浊法（90° 散射光）测量。
红外光源浊度仪适合测量有色和无色样品。
TB 300 IR 自动选择测量浊度范围（Autorange)